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	Wykupiłem subskrypcję, aby mieć dostęp do wszystkich magazynów Playboya. Zakładałem, że otrzymam gazetki w formacie PDF, ale okazuje się, że wydawca posiada własny ipb-reader i mogę czytać gazetkę wyłącznie w przeglądarce poprzez bezpośredni link. Co prawda jest miło i fajnie, gazetki można przewijać, są animacje i inne bajery, ale wykupiłem to tylko i wyłącznie, żeby umilić czas w podróży. Znajdę jakieś obejście, aby zgrać te gazetki do pliku PDF i móc je czytać na telefonie? Niestety, ale czytanie tego bezpośrednio w przeglądarce Safari mija się z celem.
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								Mój serwis, mogę już tak o nich powiedzieć (zrobili mi GPU) jak powiedziałem i o tym, że chcę żeby mi przejrzeli sprzęt, bo mi kości siadają, powiedział dokładnie to, o czym pisałem, że to problem z podświetleniem. Mogli wziąć ode mnie sprzęt (tym bardziej, że chciałem dopłacić za odbiór i dostawę) i zainkasować sobie łatwą kasę, ale przez telefon dostałem info, że ten problem jest im znany i trzeba w BIOS wyłączyć SPD write.
 

							

						

					
	
						
							


	
		
	

						

						
							Transformacja energetyczna - OZE, Fit for 55, paliwa kopalne, ceny energii, limity CO2, samochody elektryczne

							Przez 

DjXbeat · Napisano  10 minut temu

							
								W październiku wymieniali mi licznik bo założyłem PV i założyli zwykły dwukierunkowy bez zdalnego odczytu.
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								No jak nie ma. RTX 4080 to jest ~250-310W ciepła oddane do wnętrza skrzynki. Przyłóż sobie rękę do wylotu z obudowy, zobaczysz jakie ciepłe powietrze leci wtedy ze środka. 
 




	Jaka to jest dla Ciebie niedroga obudowa? Ja bym tu widział Lian Li Lancool 216. 
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								Ten pierwszy się nie opłaca, stary procek, karta graficzna też nie najnowsza. Na plus dobry zasilacz, obudowa, no ale co z tego skoro główne bebechy niezbyt ciekawe.
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								Z tym wstawaniem pc jest generalnie wolniej na DDR5 (choć nie zawsze).
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